[image: Logo Camara]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

[bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK22][bookmark: _GoBack]Of. GP/DP n.º 5/16

Valinhos, 3 de fevereiro de 2016.

Prezada Senhora,

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Senhoria, encaminhar-lhe cópia da Moção n.º 4/2016, de Congratulações à Personal Fit - Academia Boutique e Spa pelos relevantes serviços prestados na área da saúde e do bem estar da população valinhense.
A presente Moção, de autoria do vereador Aldemar Veiga Júnior, foi aprovada por unanimidade pelo plenário desta Casa de Leis em sessão do dia 02 de fevereiro do corrente ano.
Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente

Ilma. Sra.
FABIANA FRATANTONIO MURER
Proprietária
Personal Fit, Academia Boutique e Spa
Valinhos – SP

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, n.º 59 -  Residencial São Luís  - CEP: 13270-470
site: www.camaravalinhos.sp.gov.br  -  e-mail: legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

image1.jpeg

image2.png

image10.jpeg

image20.png